

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

| | | | |
|-------------|---|--|--------------------|
| A) | OPERACIONES CONTINUADAS | | -22.514,24 |
| | 1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS | | 205.441,68 |
| | a) VENTAS | | 197.177,22 |
| | 700. VENTAS DE MERCADERÍAS | | 197.177,22 |
| | b) PRESTACIONES DE SERVICIOS | | 8.264,46 |
| | 705. PRESTACIONES DE SERVICIOS | | 8.264,46 |
| | 4. APROVISIONAMIENTOS | | 850,22 |
| | a) CONSUMO DE MERCADERÍAS | | 850,22 |
| | 6090. "RAPPELS" POR COMPRAS DE MERCADERÍAS | | 1.455,22 |
| | 610. VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE MERCADERÍAS | | -605,00 |
| | 5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN | | 213.740,89 |
| | a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE | | 40.417,22 |
| | 7500. OTROS INGRESOS DE GESTION | | 40.417,22 |
| | b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO | | 173.323,67 |
| | 740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN | | 173.323,67 |
| | 6. GASTOS DE PERSONAL | | -141.323,35 |
| | a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS | | -104.499,62 |
| | 640. SUELDOS Y SALARIOS | | -104.499,62 |
| | b) CARGAS SOCIALES | | -36.823,73 |
| | 642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA | | -36.823,73 |
| | 7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN | | -297.337,28 |
| | a) SERVICIOS EXTERIORES | | -297.217,28 |
| | 621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES | | -7.272,94 |
| | 622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN | | -54,69 |
| | 623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES | | -22.731,80 |
| | 625. PRIMAS DE SEGUROS | | -14.930,86 |
| | 626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES | | -242,00 |
| | 627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS | | -17.545,00 |
| | 628. SUMINISTROS | | -3.936,18 |
| | 629. OTROS SERVICIOS | | -230.503,81 |
| | b) TRIBUTOS | | -120,00 |
| | 631. OTROS TRIBUTOS | | -120,00 |
| | 8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO | | -2.450,87 |
| | 681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL | | -2.450,87 |
| | 11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO | | 882,93 |
| | b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS | | 882,93 |
| | 778. INGRESOS EXCEPCIONALES | | 882,93 |
| A.1) | RESULTADO DE EXPLOTACIÓN | | -20.195,78 |
| | 12. INGRESOS FINANCIEROS | | 0,30 |
| | b2) DE TERCEROS | | 0,30 |
| | 769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS | | 0,30 |
| | 13. GASTOS FINANCIEROS | | -2.318,76 |
| | b) POR DEUDAS CON TERCEROS | | -2.318,76 |
| | 6623. INTERESES DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CREDITO | | -295,83 |
| | 669. OTROS GASTOS FINANCIEROS | | -2.022,93 |
| A.2) | RESULTADO FINANCIERO | | -2.318,46 |
| A.3) | RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS | | -22.514,24 |
| A.4) | RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS | | -22.514,24 |
| A.5) | RESULTADO DEL EJERCICIO | | -22.514,24 |
| | TOTAL P y G | | -22.514,24 |